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[bookmark: _大学生研究性学习和创新性实验计划项目结题报告书][bookmark: _GoBack]大学生研究性学习和创新性实验计划项目
结题报告书



项    目      名      称
项    目      编      号
项    目    主  持   人
所 在 学  院 及 班 级
项    目     级       别	
立    项     年       份
指     导    老       师
联     系    电       话
填     表    日       期



湘 潭 大 学 教 务 处 制



填　写　说　明

一、本表要按要求逐项认真填写，填写内容必须实事求是，表达明确严谨。空缺项要填“无”。
二、格式要求：表格中的字体用小四号仿宋体，1.5倍行距；需签字部分由相关人员以黑色钢笔或水笔签名；均用A4纸双面打印，于左侧装订成册。
三、本页不装订。


一、基本情况
	项目名称
	

	立项时间
	
	完成时间
	   

	项目主要研究人员
	序号
	姓  名
	学  号
	专业班级
	所在学院
	项目中的分工
	签  名

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	


二、研究成果简介
	项目申请时的预期成果及成果提交形式
	公开发表论文（   ）篇、专利（   ）项、调查报告（   ）份
软件、著作  （   ）份、实物（   ）件、竞赛获奖（   ）次
其它        （   ）

	项目结题时取得的成果
	公开发表论文（   ）篇、专利（   ）项、调查报告（   ）份
软件、著作  （   ）份、实物（   ）件、竞赛获奖（   ）次
其它        （   ）

	项目主要研究成果情况

	序号
	成果名称
（获奖名称及等级）
	成果形式[footnoteRef:1] [1: 成果形式：论文，专利，软件著作权，竞赛获奖，调查报告，实物，其他] 

	作者
（获奖者，学生排名）
	出版社、发表刊物或颁奖单位
	时间
（刊期）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	



	项目研究的目的、意义；研究成果的主要内容、重要观点或对策建议；成果的创新特色、实践意义和社会影响；研究成果和研究方法的特色。限定在2000字以内。










三、项目研究总结报告
	预定计划执行情况，项目研究和实践情况，研究工作中取得的主要成绩和收获，研究工作有哪些不足，有哪些问题尚需深入研究，研究工作中的困难、问题和建议。（字数不限，可加页面）













四、经费使用情况
	
经费合计        元，其中，学校配套资助         元，学院（所）配套资助         元，其他经费          元。


	
经费支出情况：

	名目
	用途
	金额
	备注

	论文版面费
	
	
	

	专利申请费
	
	
	

	调研、差旅费
	
	
	

	打印、复印费
	
	
	

	资料费
	
	
	

	试剂等耗材费
	
	
	

	元器件、软硬件测试、小型硬件购置费等
	
	
	

	其它
	
	
	














五、指导教师及学院（系）审核意见
	项目指导教师对结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。








负责人签章：
  年    月    日

	项目主持人所在学院（系）对结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。








负责人签章：
  年   月   日



六、学校结题审核意见
	学校对项目研究的任务、目标、方法和研究成果水平等进行评价，是否结题。










                                                                                           年    月    日


注：表格不够可另附纸。




